
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura. Urbanismo y Diseño 

Av. Véiez SasSeH 264130001 CónJobo• Aigenino i C.C. 728 Té: (0351) 4332091/96 í tac 054-35M332092 Ciudad ürwenaarn lé: 4334043 wwwJoudumc-edujiT © H i t 

V 

CORDOBA, 1 2 DIC 2017 

VISTO: 

Los vencimientos de concurso del Personal Docente de 
esta Facultad, que se producirán durante el período comprendido desde el 01 
de Noviembre de 2017 y hasta el 31 de Octubre de 2018; y, 

CONSIDERANDO: 

Que dicho personal se encuentra comprendido en el 
proceso de Carrera Docente, según lo dispuesto por la Ordenanza N° 06/08 del 
Honorable Consejo Superior. 

Que los Docentes involucrados se encuentran en la 
etapa de presentación de carpetas de antecedentes para ser sometidos a la 
evaluación correspondiente para su posterior elevación al Honorable Consejo 
Superior. 

Que en virtud de ello corresponde prorrogar sus 
designaciones contadas a partir del vencimiento de cada concurso, y hasta 
tanto se cuente con el acto resolutivo del Honorable Consejo Superior, que 
resuelve sobre cada evaluación. 

Por todo ello, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTICULO N° 1: Mantener las designaciones por concurso, del personal 
Docente que se detallan a continuación, a partir de la fecha que se describe en 
cada caso y hasta tanto se expida el Honorable Consejo Superior sobre la 
evaluación correspondiente: 

PROFESO >R TITULAR DEDICACION EXCLUSIVA: 
LEGAJO DOCENTE CATEDRA DESDE 

27659 FERRARIS, Roberto Sist. Gráf. de Expresión "B"J 21/06/18 
37077 ROSELLINI, Fernando Diseño Industrial III "B" _ 01/09/18 
36202 AGUIRRE, José María Historia del Diseño I 20/02/18 

PROFESC >R ASISTENTE DEDICACION EXCLUSIVA: 
LEGAJO DOCENTE CATEDRA DESDE 

31077 GUZMAN, Alberto Intr. a la Tecnología "B" 22/09/18 
36413 MARICONDE, María M. Morfología III 27/10/18 

i 



Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

Av. VélezScrcfietó 264 i 50001 Córdoba i Argenlírxj C.C.728 Té: (0351) 4332091/96 ! Fax: 054-351-4332092 Gudod Umerekjric Té: 4334063 www.faud.unc.edu.ar © fN' 

PROFESC >R TITULAR DEDICACION SEMIEXCLUSIVA: 
LEGAJO DOCENTE CATEDRA DESDE 

22544 BERGALLO LOSTEAU, Historia III "A" 20/10/18 

PROFESC >R ADJUNTO DEDICACION SEMI-EXCLUSIVA: 
LEGAJO DOCENTE CATEDRA DESDE 

23829 CHUIT, Myriam Arquitectura I "B" 14/08/18 
36332 ARAUJO ALBRECHT, L Arquitectura VI "C" 21/11/17 
37134 MARGHERIT, Germán Construcciones II "B" 12/06/18 
32301 FABRE, Raquel Estructuras I "A" 18/09/18 
37947 GONZALEZ, Gustavo Estructuras IV 05/12/17 
31584 FERRANDO UBIOS, Gui Historia II "A" 22/09/18 
39257 CAEIRO, Florencia Historia II "B" 11/09/18 
33420 MEDINA, María Rebeca Historia III "A" 05/12/17 
37673 CHAI LE, Silvio Ariel Informática 06/03/18 
34102 CERRITO, Héctor Instalaciones I "B" 05/12/17 
35101 PRIOTTI, Sergio Walter Sist. Gráf. de Expresión "B" 12/06/18 
80236 OLIVA, Silvia Patricia Historia del Diseño II 06/03/18 

PROFESOR ASISTENTE DEDICACION SEMI-EXCLUSIVA: 
LEGAJO DOCENTE CATEDRA DESDE 

45989 GATICA, Emilia Arquitectura I "A" 01/12/17 
45613 ZUZAYA MARGONARI, Arquitectura I "A" 01/12/17 
31995 CASTELLO, José Arquitectura I "B" 01/10/18 
49977 SCIOLI, Mara Andrea Arquitectura I "B" 01/10/18 
26358 LIBORIO, Miriam Arquitectura I "B" 01/10/18 
38111 VILAR, Nancy Isabel Arquitectura I "B" 01/10/18 
41715 CHIANTORE, Yanina Arquitectura I "B" 01/10/18 
48089 BONAIUTI, María Carla Arquitectura I "B" 01/10/18 
35098 OVIEDO, Bibiana Ivanne Arquitectura I "D" 25/02/18 
31752 BONACOSA, Gabriel Arquitectura I "D" 25/02/18 
27045 AVILA, Víctor Daniel Arquitectura I "D" 25/02/18 
37412 PEDRAZZANI, María J Arquitectura I "D" 25/02/18 
40235 ROMO, Claudia Alejandra Arquitectura II "A" 10/04/18 
41035 GIMENEZ, Gabriela Arquitectura II "C" 28/07/18 
45330 BERZERO, Agustín Arquitectura II "C" 28/07/18 
29796 ROQUE, Susana Irene Arquitectura III "A" 08/08/18 
37106 MARTINETTO, Walter Arquitectura V "A" 31/08/18 
42561 NAVARRO, José María Arquitectura VI "B" 06/06/18 

" 44457 GONZALEZ, Pablo Arquitectura VI "C" 14/08/18 
45612 BILLIA, Francisco Arquitectura VI "C" 14/08/18 
37536 BALBUENA, Gerardo Arquitectura VI "C" 14/08/18 
31239 MUZO, Diana Beatriz Construcciones I "B" 12/08/18 
34451 ANGULO, Sergio Miguel Construcciones I "B" 12/08/18 
48614 MONDEJAR, Pablo Construcciones II "B" 14/08/18 

http://www.faud.unc.edu.ar


Univercidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

Av. Vélez Sarsfietd 264 1 50001 Córdoba I A/gentina i C.C. 728 
Té: (035!) 4332091/96 ¡ Fax: 054-351-4332092 i Ciudad Universitaria Té: 4334063 

www.faucS.unc.edu.ar 
13 J Z r 

V 

46623 YAREMCZUK, Ivan Construcciones II "B" 14708/18 
49836 ARCE, Paola Silvana Construcciones II "B" 14/08/18 
48613 VILLANI, Daniel Pedro Construcciones II "B" 14/08/18 
39233 ROMANUTTI, Alejandro Historia II "A" 31/03/18 
38877 VIDAL, Jorge Ramón Historia II "A" 31/03/18 
45877 SARBAG, Paola Andrea Historia II "B" 24/04/18 
45877 SARBAG, Paola Andrea Historia III "B" 11/09/18 
44292 BRANCO, Claudia Instalaciones II "B" 08/05/18 
38506 LIENDO, Silvia Instalaciones III 29/07/18 
45050 SABATTE, Antonio Intr. a la Historia "A" 01/04/18 
35625 PIUMETTI, José Luis Intr. a la Tecnología "B" 22/09/18 
27448 GNAVI, Gerardo Aníbal Matemáticas I "A" y II 06/03/18 
49806 VACOTTO, Eduardo Morfología I "B" 14/08/18 
42410 BARRAUD, Silvina Morfología I "B" 14/08/18 
41675 GUERRA MARTINEZ, Morfología II "A" 09/06/18 
37401 BALIAN, Gustavo Marcelo Morfología III 27/10/18 
45678 KENNY, Sara Leonor Morfología III 27/10/18 
44589 BARBOZA, Marcos Morfología III 27/10/18 
44588 SUEZ, Laura Irene Morfología III 27/10/18 
36834 SUAREZ, Raúl Darío Morfología III 27/10/18 
32851 GIRELLI, María Inés Morfología III 27/10/18 
31239 MUZO, Diana Beatriz Producción y Gestión 28/07/18 
31238 ARGANARAZ, Tristan Sist. Gráf. de Expresión "A" 12/05/18 
35098 OVIEDO, Bibiana Ivanne Sist. Gráf. de Expresión "A" 12/05/18 
43616 ZAPATA, Sandra Sist. Gráf. de Expresión "A" 12/05/18 
37246 COPERTARI, Fernando Topografía 11/08/18 
36760 DEL BOCA, Ricardo José Topografía 11/08/18 
48090 CORBELLA, Cecilia E Topografía 24/04/18 
47918 DEBAT, Cristina Mariana Urbanismo I "B" 06/03/18 
49381 MIR, Guillermo Daniel Urbanismo I "B" 06/03/18 
46200 CEBRIAN, María Victoria Urbanismo II "A" 06/03/18 
40210 PULIDO, María Elisa Urbanismo II "B" 06/03/18 
47918 DEBAT, Cristina Mariana Urbanismo II "B" 06/03/18 
46863 SPERONI, Diego César Diseño Industrial II "B" 01/04/18 
32041 BRITO, Hugo Eduardo Diseño Industrial II "B" 01/04/18 
32041 BRITO, Hugo Eduardo Intr. al Diseño Industrial "A" 31/01/18 
32326 GARUTI, María Teresa Intr. al Diseño Industrial "A" 31/01/18 
34015 BATTAGLIESE, María I Intr. al Diseño Industrial "B" 31/01/18 
38876 MARTINEZ, Daniel A Intr. al Diseño Industrial "B" 31/01/18 
35101 PRIOTTI, Sergio Walter Sist. de Representación I 06/03/18 

PROFESOR ASISTENTE DEDICACIO M SIMPLE: 
LEGAJO DOCENTE CATEDRA DESDE 

23828 BARRADO, Carlos Arquitectura III "B" 07/11/17 
47722 BELLMAN, Laura Estructuras II "A" 01/10/18 

http://www.faucS.unc.edu.ar


Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

Av. Veiez SarcSec 244 500C Conaooc Argersrc Z Z 
Té: Í035-Í <332091/96 tac DS^- j í ' -e íZW CXooc j r ^ r s t a c 0 t -N ' -Ce • 

»w«-"xounc: ao—or 

46630 RODRIGUEZ CIMINO, E Estructuras II TV 01/10/18 
48773 GHEZAN. NahueJ Estructuras II "A" 01/10/18 i 
26230 VILLARINO, Marcela Física 01/07/18 
27448 GNAV1, Gerardo Aníbal Física 01/07/18 
22364 ARNOLETTO, Carlos Física 01/07/18 
33696 AGOSTO, Miriam María Física 01/07/18 
47675 PALERO, Juan Santiago Historia II "A" 06/03/18 
49884 ROSA, Claudia Beatriz Historia III "A" 14/08/18 
42866 MALECKI, Juan Sebastiá Historia III "B" 11/09/18 
45050 SABATTE, Antonio Historia III "B" 11/09/18 
45424 CEBALLOS, Astrid Flavia Instalaciones II "A" 08/05/18 
36762 NASIF, Luis Instalaciones II "A" 26/04/18 
41438 CARRIZO MIRANDA, Lor Instalaciones II "B" 08/05/18 
41450 AVALOS, Pablo Daniel Instalaciones II "B" 08/05/18 
47762 VARAS, Martín Germán Instalaciones II "B" 08/05/18 
47791 DURAN, Marcelo Instalaciones II "B" 08/05/18 
45685 STANG, José Ignacio Intr. a la Historia "A" 01/04/18 
49372 TORRES, Alejandro Matemáticas I "A" y II 06/03/18 
45111 FARIAS AVILA, Andrea Matemáticas I "A" y II 06/03/18 
31995 CASTELLO, José Morfología II "A" 09/06/18 
48774 DELFINO, María Clara Morfología II "A" 10/04/18 
49061 DALVIT, Emilce Vanina Práct. Profesional Asistida 23/10/18 
49093 PERALTA, Diego Edgardo Práct. Profesional Asistida 23/10/18 
45599 HECHT, Constantino Práct. Profesional Asistida 28/07/18 
39187 LIZIO, Mariano Producción y Gestión 10/04/18 
48240 CARIGNANO, Romina N Topografía 24/04/18 
48088 BATTISTELLA, Gabriela Topografía 24/04/18 
48512 BERTINO, Sergio Topografía 24/04/18 
39507 RUIZ, Jorge Urbanismo II "A" 06/03/18 
46683 ROSA, Sebastián Mateo Urbanismo II "A" 06/03/18 
49377 TORRES, César Urbanismo II "A" 06/03/18 
34102 CERRITO, Héctor Física DI 01/07/18 
22364 ARNOLETTO, Carlos Física DI 01/07/18 
27487 DUBOUE, Víctor Miguel Física DI 01/07/18 
31835 PEZZI, Norma Física DI 01/07/18 
26144 LORCA, Francisco Física DI 01/07/18 
36975 DUCA, Claudio Javier Tecnología 31/03/18 
49062 GARCIA, Lucio Francisco Tecnología 01/10/18 
47332 PONCE, María Valeria Tecnología 01/10/18 

ARTICULO N° 2: Aquellos Docentes que se detallan en la presente Resolución 
y que se encuentren en condiciones de Jubilarse o hayan iniciado el trámite 
correspondiente, la prórroga que se menciona en el artículo N° 1, queda 
condicionada al otorgamiento del Beneficio Jubilatorio. 



Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

Av. Vélez Sarsfietd 264150001 Córdoba I Argentina! C.C. 728 
lé: (03511 4332091/96 I Fax; 054-351-4332092 i Ciudad Universitaria Té: 4334063 

www.fauci.unc.edo.ar 
© r^.S 

ARTICULO N° 3: La presente resolución se efectúa Ad-Referendum del 
Honorable Consejo Directivo. 

ARTICULO N° 4: Dese cuenta al Honorable Consejo Directivo, Comuniqúese, 
Dese al Registro de Resoluciones y Archívese. 

A r q / A R T U R b M A R I S T A N Y 
Stcitlario Acodiniiio 

Facultad de Arquitactura, Utboniino y Dinfto 
Univarsidnd Nacional da Círdíbi 

RESOLUCION N° 

tí» S 
o 

^ I o 
t-A 

1 6 6 2 - 1 7 

, »I«W» 

http://www.fauci.unc.edo.ar

